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Noen ord fra
senterlederen..
Kjære prosjektvenner

Da er nok et prosjektår snart omme, og
vi benytter anledningen til å presentere
en siste oversikt over nyheter fra
Prosjekt Norge. Som vanlig er det mye
som har skjedd og skal skje, så sjekk
gjerne sakene på hjemmesiden vår og
marker i kalenderen for kommende
arrangementer.

Som mange av dere vet ble det sendt
inn flere søknader om forsknings-
prosjekter i september, og Forsknings-
rådet har nå opplyst om at utfallet av
disse vil foreligger i uke 51. Vi krysser
fingrene og håper på noen riktig fine
julegaver.

Med ønske om en fredelig jul og et godt
2020 til dere alle!

Bjørn Andersen, senterleder Prosjekt Norge

Et gjensyn med jubileumskonferansen i høst. Filmen og
presentasjonene:

http://www.prosjektnorge.no


CoP blir KA: KunnskapsArena

Navnet skjemmer ingen» eller….? Populær ARENA i ny (språk-)drakt 

https://www.prosjektnorge.no/prosjektkonferanser/prosjekt-2019-presentasjoner/


CoP (Community of Practice) er en av Prosjekt Norges mest populære arenaer for
diskusjon og erfaringsdeling innen prosjektfaglige temaer. Men, vi har fått flere
tilbakemeldinger om at selve begrepet «CoP» ikke er spesielt forklarende. Derfor
slutter vi med «copinga» og endrer navnet til KunnskapsArena. (KA til hverdags)

Vi håper at den nye benevnelsen faller i smak og ser fram til fortsatt mange gode
diskusjoner og erfaringsdeling på disse arenaene fremover. Les mer HER.

Frokostseminar om kommunikasjon
Dovre Group, Oslo den 22. januar 08:30 - 10:30

Hvorfor blir mailboksen så fort full og hvorfor får jeg ikke respons på mine

https://www.prosjektnorge.no/ka-ka-e-no-de/
https://www.prosjektnorge.no/meld-deg-pa-vart-frokostseminar-om-kommunikasjon-oslo-den-22-januar/
https://www.prosjektnorge.no/meld-deg-pa-vart-frokostseminar-om-kommunikasjon-oslo-den-22-januar/


henvendelser?
Hva gjør ventetiden med meg?
Hvordan kan jeg håndtere kommunikasjons-mengden inn til meg uten å bli
stresset?
– og hvordan kan jeg bidra til å redusere mengden for andre?

Utviklingskurven over gode og effektive kommunikasjonsmidler peker klart
oppover, mens funksjonaliteten går nedover på grunn av overbelastning av de som
bruker kommunikasjonsmidlene.

Dette og flere andre spørsmål knyttet til dagens kommunikasjons-bilde vil bli tema
under frokostseminaret om kommunikasjon. Hvordan kan vi bedre situasjonen for
oss selv og andre?

PÅMELDING
FROKOSTSEMINAR

28. JANUAR:
KA Prosjektplanlegging hos SKARPE: Bruk av IT som verktøy og
leveranse i prosjektplanlegging og-gjennomføring

6. FEBRUAR:
Halvdagsseminar om MØTEKULTUR og MØTELEDELSE hos RIF,
Oslo

12. FEBRUAR:
Halvdagsseminar om TEAMUTVIKLING hos OPAK, Oslo

20. FEBRUAR:
KA VDC hos Statsbygg

Påmeldingene har startet! Først til mølla.

Neste møte i KA Digitalisering er også planlagt i løpet av februar

Kjære partner: Hold også av datoen den 11. mars.
Forskning er hovedtema på årets første Partnerforum
Sted: Sweco, Oslo.

https://prosjektnorge.pameldingssystem.no/frokostseminar-kommunikasjon-dovregruppen-22-01-2020
https://www.prosjektnorge.no/kunnskapsarena-ka-for-prosjektlanlegging-28-01-2020/
https://www.prosjektnorge.no/halvdagsseminar-om-moteledelse-den-6-2-i-oslo/
https://www.prosjektnorge.no/halvdagsseminar-om-teamutvikling-oslo-den-12-februar/
https://www.prosjektnorge.no/event/cop-vdc-2-mote/
https://www.prosjektnorge.no/event/partnerforum-01-20/


Siden sist

Trondheim kommune og
NTNU inngår samarbeid om
prosjektledelsesprgram

Vi gratulerer!

Trondheim kommune og NTNU har blitt
enige om å inngå en fireårig sam-
arbeidsavtale med bl.a. finansiering av
to PhD-stipender til NTNU

Trondheim kommune ønsker å bruke
Universitetskommune-samarbeidet som
et virkemiddel til å gjennomføre et
prosjektledelsesprogram for å utvikle
prosjektkompetanse i organisasjonen.

NTNU vil få tilgang til en arena som
understøtter muligheten til å drive
undervisning, forskning og innovasjon
innenfor fagområdet.

CoP Digital Samhandling
avholdt

Tema Hvordan sette krav til BIM-
leveranser?»

Diskusjonen viste at dette var et
relevant tema og det ble uttrykt ønske
om at vi kunne ta en aktiv rolle og bidra
til utvikling at mer standardisert opplegg
for BIM-leveranser i små prosjekter. 

Standardisering blir tema på neste KA-
møte/workshop i februar 2020. Hva kan
vi som KunnskapsArena bidra med for å
utvikle nye, og samordne eksisterende
løsninger for BIM-leveranser som
støtter byggeri på best mulig måte med
optimal ressursbruk.

Stor takk til vertskapet WSP!

Ønsker du å bli med i denne gruppen
kan du kontakte Eilif Hjelseth.

Forskningsnytt

mailto:eilif.hjelseth@ntnu.no


Verktøykasse for
kvantesprang

Ny Prosjekt Norge-rapport. Forprosjekt
og rapport av Reidar Gjersvik og Anita
Moen

Forprosjektet har bakgrunn i Prosjekt
Norge og BAE-programmets mål om
etablering av FoU-prosjekter for bedre
BAE-prosesser. På et idé-verksted den
25. april 2018 samlet over 40 deltakere
fra industri og akademia seg rundt 5
ideer til FoU-prosjekter som de anså
som svært viktige fremover. Prosjekt-
baserte virksomheters behov for en
«verktøykasse for kvantesprang» var en
av tematikkene som ble løftet frem.

Formålet med rapporten har vært å
utvikle en verktøykasse; en systemati-
sert eksempelsamling som beskriver
ulike innovasjoner med kvantesprang-
potensial og verktøy som kan bidra til å
bedre gjenkjenne, håndtere og utnytte
disruptive «hopp» i utviklingen.

Utvidet oppsummering og hele
rapporten finner du HER.

Lena Bygballe, Frida Klovning og Linda
Paulsen har utgitt en forskningsrapport
som ser på hvordan IPD er beskrevet i
den vitenskaplige litteraturen.

Denne forskningsrapporten presenterer
resultater fra en litteraturstudie på
Integrated Project Delivery (IPD), ved
Handelshøyskolen BIs Senter for
byggenæringen. Studien er basert på
en identifisering og analyse av
publikasjoner i den internasjonale
forskningslitteraturen.

Rapporten er finansiert gjennom BAE-
programmet i Prosjekt Norge.

Utvidet oppsummering og hele
rapporten finner du HER.

Unikt videreutdanningstilbud innen SMIDIG PRAKSIS

https://www.prosjektnorge.no/verktoykasse-for-kvantesprang/
https://prosjekt2019.prosjektnorge.no/
https://www.prosjektnorge.no/ny-litteraturstudie-finansiert-av-prosjekt-norge-integrateted-project-delivery-ipd/


Kompetanse Norge har nylig innvilget støtte til etablering og gjennomføring av et
fleksibelt videreutdanningstilbud innen
«Smidig praksis i prosjekt og digital transformasjon».

Mottaker av tildelingen er NTNU/Institutt for bygg- og miljøteknikk. Kurset vil bli
unikt og det første av sitt slag innen videreutdanning fra NTNU. Dette gjøres i
samarbeid med SINTEF Digital, PwC og Trøndelag fylkeskommune.

Den primære målgruppen er ledere, prosjektledere, endringsledere,
rådgivere, coacher og mentorer i privat og offentlig sektor. Behovet for å delta
på et slikt kurs vil bli mer og mer synlig for alle sektorer og fagområder som er nødt
til å omstille og tilpasse seg for å klare og legge til rette for digital transformasjon.
Kurset har et omfang på 7,5 studiepoeng.

Er din organisasjon interessert, ta kontakt med Kamalan Rashasingham
(fungerende nestleder i Prosjekt Norges BAE-program) på tlf 97119697 eller e-
post: kamalan.rashasingham@ntnu.no. Les mer HER

mailto:kamalan.rashasingham@ntnu.no
https://www.prosjektnorge.no/unikt-videreutdanningstilbud-innen-smidig-praksis-i-prosjekter/


Helt på tampen...

..er det på plass å minne om at grundig prosjektering er avgjørende for et holdbart
og feilfritt byggverk. Vi tillater oss å dele SINTEFs gode råd i den forbindelse.

Dette var et lite utdrag av våre arrangementer og nyheter
Følg oss for oppdateringer:

Hvem er partnere i Prosjekt
Norge?

Kontakt oss

https://www.sintef.no/siste-nytt/byggskader-pa-pepperkakehus-skyldes-darlig-planleg/
https://www.prosjektnorge.no/
https://www.facebook.com/ProsjektNorge/
https://www.linkedin.com/company/10938491/
https://www.prosjektnorge.no/prosjekt-norge/partnere-styret-2/
mailto:wenche.langholm@ntnu.no


Prosjekt Norge - NTNU, S. P. Andersens vei 3, 7031 Trondheim Norge
Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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